DAB PUMPS se reserva el derecho de efectuar modificaciones sin la obligación de aviso previo
126
CI
RC
UL
AD
OR
ES

CPE 50/4600 50 50
CPE 50/5650 50 50
CP-GE 65-1470 65 65
CP-GE 65-2280 65 65
CP-GE 65-2640 65 65
CP-GE 65-3400 65 65
CP-GE 65-4100 65 65
CP-GE 65-4700 65 65
CP-GE 65-5500 65 65
CP-GE 80-1400 80 80
ALIMENTACIÓN 1x220-240 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60142730 3.008,00  MCE11/C 1,10 1,50 12,3
60142510 3.759,00  MCE22/C 2,20 3,00 16,8
60142793 3.543,00  MCE15/C 1,50 2,00 14,6
60142226 3.816,00  MCE15/C 1,5 2 15,4
60142200 4.361,00  MCE22/C 2,2 3 18,7
ALIMENTACIÓN 3x400 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60147376 4.068,00  MCE30/C 1,10 1,50 t.b.d.
60147377 4.168,00  MCE30/C 2,20 3,00 t.b.d.
60142731 5.736,00  MCE55/C 4,00 5,50 9,6
60142791 6.086,00  MCE55/C 5,50 7,50 13,2
60142792 7.354,00  MCE110/C 7,50 10,00 18,8
60147378 4.218,00  MCE30/C 1,50 2,00 t.b.d.
60142794 4.990,00  MCE55/C 4,00 5,50 7,3
60142511 6.326,00  MCE55/C 5,50 7,50 13,2
60142795 7.475,00  MCE110/C 7,50 10,00 18,8
60147498 4.492,00  MCE30/C 1,5 2 t.b.d.
60142309 4.771,00  MCE30/C 3 4 7,1
60142732 5.485,00  MCE55/C 4 5,5 9,7
60142743 5.625,00  MCE55/C 5,5 7,7 12,9
60141858 7.006,00  MCE110/C 7,5 10 17,8
60142796 7.838,00  MCE110/C 11 15 29,4
60142797 9.880,00  MCE150/C 15 20 38,3
60147502 4.771,00  MCE30/C 2,2 3 t.b.d.
CPE / CP-GE / DCPE
BOMBA EN LÍNEA DE ROTOR SECO ELECTRÓNICA
Bomba de circulación con conexiones en línea, idónea